
IV Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Parque Natural do Cuiá 22.10.2023

Federação de Orientação da Paraíba

Diene Kerly Francelino Ribeiro de
Morais
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : D Master B
Distancia : 2190m (Desnivel 40m)
Tempo : 1:16:51 (35'05"/km)

3/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Thully Gleice Marinheiro Leonardo 0:50:02
2. Ilana Dantas Diniz 1:08:38

1. 108 00:05:28 147m 37'11"/km
2. 100 00:08:25 00:13:53 259m 32'30"/km
3. 103 00:22:32 00:36:25 229m 98'24"/km
4. 117 00:02:02 00:38:27 150m 13'33"/km
5. 133 00:09:35 00:48:02 267m 35'54"/km
6. 127 00:03:21 00:51:23 220m 15'14"/km
7. 106 00:11:19 01:02:42 294m 38'30"/km
8. 131 00:11:00 01:13:42 376m 29'15"/km
9. 109 00:02:47 01:16:29 165m 16'52"/km

10. 999 00:00:22 01:16:51 82m 4'28"/km
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